
2022KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 3ER TRIMESTRE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 298,92 351,34 0,00 0,00 0,00 650,26
2 ADUNA 128,59 8.207,93 0,00 0,00 0,00 8.336,52
3 AIZARNAZABAL 47,88 10.059,92 0,00 0,00 0,00 10.107,80
4 ALBIZTUR 637,80 1.417,95 0,00 0,00 0,00 2.055,75
5 ALEGIA 238,95 9.502,73 0,00 0,00 0,00 9.741,68
6 ALKIZA 289,04 1.211,82 0,00 0,00 0,00 1.500,86
7 ALTZO 262,13 2.282,56 0,00 0,00 0,00 2.544,69
8 AMEZKETA 583,23 1.222,86 0,00 0,00 0,00 1.806,09
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 824,48 1.155,54 0,00 0,00 1.980,02
11 ANTZUOLA 259,78 8.102,01 0,00 0,00 0,00 8.361,79
12 ARAMA 0,00 392,53 0,00 0,00 0,00 392,53
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 319,47 14.282,20 0,00 0,00 0,00 14.601,67
15 ATAUN 1.026,37 2.556,65 0,00 0,00 0,00 3.583,02
16 AIA 1.294,64 6.029,39 0,00 0,00 0,00 7.324,03
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 12,72 0,00 12,72
18 AZPEITIA 3.014,72 83.586,28 10.648,94 0,00 0,00 97.249,94
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 429,70 84,81 0,00 0,00 0,00 514,51
21 BELAUNTZA 89,42 3.756,46 0,00 0,00 0,00 3.845,88
22 BERASTEGI 426,97 3.552,37 0,00 0,00 0,00 3.979,34
23 BERROBI 0,00 1.430,70 0,00 0,00 0,00 1.430,70
24 BIDANIA-GOIATZ 253,27 577,43 0,00 0,00 0,00 830,70
25 ZEGAMA 375,20 4.301,67 0,00 0,00 0,00 4.676,87
26 ZERAIN 162,81 401,91 0,00 0,00 0,00 564,72
27 ZESTOA 1.298,26 18.526,29 0,00 0,00 0,00 19.824,55
28 ZIZURKIL 171,27 6.396,86 0,00 0,00 0,00 6.568,13
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 5.095,92 0,00 5.095,92
31 ELDUAIN 131,75 310,31 0,00 0,00 0,00 442,06
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 970,98 0,00 970,98
33 ELGETA 270,76 6.772,58 0,00 0,00 0,00 7.043,34
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 291,01 1.983,37 0,00 0,00 0,00 2.274,38
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 199,04 75,65 0,00 0,00 0,00 274,69
38 GABIRIA 274,08 3.333,63 0,00 0,00 0,00 3.607,71
39 GETARIA 948,97 10.014,65 0,00 0,00 0,00 10.963,62
40 HERNANI 0,00 0,00 159,07 1.008,78 0,00 1.167,85
41 HERNIALDE 233,35 1.277,65 0,00 0,00 0,00 1.511,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 148,25 124,42 0,00 0,00 0,00 272,67
44 IKAZTEGIETA 0,00 1.281,21 0,00 0,00 0,00 1.281,21
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 16.173,09 0,00 0,00 0,00 16.173,09
47 ITSASONDO 148,47 5.364,87 0,00 0,00 0,00 5.513,34
48 LARRAUL 195,48 155,23 0,00 0,00 0,00 350,71
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 5.658,56 0,00 0,00 0,00 5.658,56
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 150,27 5.473,00 0,00 0,00 0,00 5.623,27
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 34,88 802,96 0,00 0,00 0,00 837,84
58 OLABERRIA 57,36 2.106,82 249,75 0,00 0,00 2.413,93
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 121,01 752,21 0,00 0,00 0,00 873,22
61 ORIO 453,34 27.738,21 0,00 0,00 0,00 28.191,55
62 ORMAIZTEGI 66,18 5.992,21 0,00 0,00 0,00 6.058,39
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 814,30 11.709,50 0,00 0,00 0,00 12.523,80
66 ERREZIL 588,28 1.570,71 0,00 0,00 0,00 2.158,99
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 30,79 181,53 0,00 0,00 0,00 212,32
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 23.912,45 0,00 23.912,45
70 SEGURA 87,51 7.675,06 0,00 0,00 0,00 7.762,57
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 252,54 0,00 252,54
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 254,38 3.302,42 0,00 0,00 0,00 3.556,80
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 818,95 0,00 818,95
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 705,24 9.520,18 0,00 0,00 0,00 10.225,42
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 1.278,84 0,00 1.278,84
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 4.444,46 0,00 4.444,46
85 BALIARRAIN 42,46 0,00 0,00 0,00 0,00 42,46
86 ORENDAIN 272,27 1.475,81 0,00 0,00 0,00 1.748,08
87 ALTZAGA 32,65 246,26 0,00 0,00 0,00 278,91
88 GAZTELU 54,87 314,21 0,00 0,00 0,00 369,08

GUZTIRA 18.215,37 320.445,46 12.213,30 37.795,64 0,00 388.669,77

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 3ER TRIMESTRE DE 2022 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 297,61 0,00 0,00 0,00 297,61
2 ADUNA 0,00 17.449,95 3.668,18 0,00 0,00 21.118,13
3 AIZARNAZABAL 68,34 24.920,32 0,00 0,00 0,00 24.988,66
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 4.137,58 0,00 0,00 0,00 4.137,58
7 ALTZO 0,00 303,73 0,00 0,00 0,00 303,73
8 AMEZKETA 0,00 36,04 0,00 0,00 0,00 36,04
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 4.758,89 0,00 0,00 0,00 4.758,89
11 ANTZUOLA 0,00 616,39 0,00 0,00 0,00 616,39
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 76,38 0,00 0,00 0,00 76,38
16 AIA 0,00 27.276,09 0,00 0,00 0,00 27.276,09
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 6.982,12 0,00 0,00 0,00 6.982,12
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 164,93 0,00 0,00 0,00 164,93
22 BERASTEGI 0,00 94,58 0,00 0,00 0,00 94,58
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 3.320,58 0,00 0,00 0,00 3.320,58
26 ZERAIN 0,00 5,44 0,00 0,00 0,00 5,44
27 ZESTOA 15,94 704,96 0,00 0,00 0,00 720,90
28 ZIZURKIL 0,00 334,97 1.389,36 0,00 0,00 1.724,33
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 997,26 0,00 0,00 997,26
31 ELDUAIN 0,00 394,47 0,00 0,00 0,00 394,47
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 122,68 0,00 0,00 0,00 122,68
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 2.564,69 0,00 0,00 2.564,69
35 EZKIO-ITSASO 0,00 205,07 0,00 0,00 0,00 205,07
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 277,20 0,00 0,00 0,00 277,20
38 GABIRIA 0,00 164,56 0,00 0,00 0,00 164,56
39 GETARIA 0,00 9.414,22 0,00 0,00 0,00 9.414,22
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 64,46 0,00 0,00 0,00 64,46
45 IRUN 0,00 0,00 3.375,69 2.022,18 0,00 5.397,87
46 IRURA 0,00 1.091,07 2.142,04 0,00 0,00 3.233,11
47 ITSASONDO 0,00 169,64 0,00 0,00 0,00 169,64
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 86,75 0,00 0,00 0,00 86,75
58 OLABERRIA 0,00 412,48 556,78 0,00 0,00 969,26
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 893,81 432,19 0,00 0,00 1.326,00
62 ORMAIZTEGI 0,00 7.515,97 0,00 0,00 0,00 7.515,97
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 674,93 0,00 0,00 0,00 674,93
66 ERREZIL 0,00 620,96 0,00 0,00 0,00 620,96
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 1.276,18 0,00 0,00 0,00 1.276,18
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 0,00 464,70 0,00 0,00 0,00 464,70
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 2.808,54 0,00 0,00 2.808,54
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 438,13 0,00 0,00 0,00 438,13
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 2.199,43 0,00 0,00 0,00 2.199,43
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 84,28 117.967,27 17.934,73 2.022,18 0,00 138.008,46

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 3. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 3ER TRIMESTRE DE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 1.843,28 93,30 0,00 0,00 1.936,58
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 431,10 0,00 0,00 0,00 431,10
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 127,02 0,00 0,00 0,00 127,02
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 202,78 0,00 0,00 0,00 202,78
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 1.424,95 0,00 0,00 0,00 1.424,95
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 1.080,16 0,00 0,00 0,00 1.080,16
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 880,56 0,00 0,00 0,00 880,56
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 145,43 0,00 0,00 0,00 145,43
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 26.741,74 0,00 0,00 0,00 26.741,74
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 2.706,95 0,00 0,00 0,00 2.706,95
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 51,62 961,43 0,00 0,00 0,00 1.013,05
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 346,78 0,00 0,00 0,00 346,78
47 ITSASONDO 0,00 26,26 0,00 0,00 0,00 26,26
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 58,31 0,00 0,00 58,31
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 1.846,27 0,00 0,00 0,00 1.846,27
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 119,88 0,00 0,00 0,00 119,88
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 662,21 0,00 0,00 0,00 662,21
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 516,60 0,00 0,00 0,00 516,60
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 51,62 40.063,40 151,61 0,00 0,00 40.266,63

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 3.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 3ER TRIMESTRE DE 2022

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO OR DAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO N EG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPOR TE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 650,26 297,61 0,00 63,35 884,52 3.981,23 0,00 3.096,71
2 ADUNA 8.336,52 21.118,13 1.936,58 1.191,36 26.326,71 0,00 26.326,71 0,00
3 AIZARNAZABAL 10.107,80 24.988,66 0,00 1.560,29 33.536,17 29.039,87 4.496,30 0,00
4 ALBIZTUR 2.055,75 0,00 0,00 179,01 1.876,74 7.270,64 0,00 5.393,90
5 ALEGIA 9.741,68 0,00 0,00 773,74 8.967,94 8.767,58 200,36 0,00
6 ALKIZA 1.500,86 4.137,58 0,00 242,24 5.396,20 5.224,86 171,34 0,00
7 ALTZO 2.544,69 303,73 431,10 231,80 2.185,52 55.144,62 0,00 52.959,10
8 AMEZKETA 1.806,09 36,04 0,00 172,88 1.669,25 6.806,41 0,00 5.137,16
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,93 0,00 204,93

10 ANOETA 1.980,02 4.758,89 0,00 169,09 6.569,82 9.667,42 0,00 3.097,60
11 ANTZUOLA 8.361,79 616,39 127,02 782,18 8.068,98 24.000,20 0,00 15.931,22
12 ARAMA 392,53 0,00 0,00 37,39 355,14 416,88 0,00 61,74
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 14.601,67 0,00 202,78 1.347,02 13.051,87 20.897,79 0,00 7.845,92
15 ATAUN 3.583,02 76,38 0,00 333,94 3.325,46 13.632,26 0,00 10.306,80
16 AIA 7.324,03 27.276,09 1.424,95 1.278,97 31.896,20 44.617,43 0,00 12.721,23
17 AZKOITIA 12,72 0,00 0,00 0,00 12,72 0,00 12,72 0,00
18 AZPEITIA 97.249,94 6.982,12 1.080,16 6.229,71 96.922,19 98.192,27 0,00 1.270,08
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 514,51 0,00 0,00 46,26 468,25 5.960,57 0,00 5.492,32
21 BELAUNTZA 3.845,88 164,93 0,00 363,83 3.646,98 0,00 3.646,98 0,00
22 BERASTEGI 3.979,34 94,58 0,00 381,27 3.692,65 25.331,43 0,00 21.638,78
23 BERROBI 1.430,70 0,00 0,00 112,33 1.318,37 2.580,75 0,00 1.262,38
24 BIDANIA-GOIATZ 830,70 0,00 0,00 77,98 752,72 5.335,10 0,00 4.582,38
25 ZEGAMA 4.676,87 3.320,58 0,00 517,01 7.480,44 12.191,33 0,00 4.710,89
26 ZERAIN 564,72 5,44 0,00 53,92 516,24 3.341,38 0,00 2.825,14
27 ZESTOA 19.824,55 720,90 0,00 1.771,21 18.774,24 54.834,96 0,00 36.060,72
28 ZIZURKIL 6.568,13 1.724,33 880,56 607,15 6.804,75 9.959,12 0,00 3.154,37
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 5.095,92 997,26 0,00 146,24 5.946,94 0,00 5.946,94 0,00
31 ELDUAIN 442,06 394,47 145,43 48,08 643,02 11.482,58 0,00 10.839,56
32 ELGOIBAR 970,98 0,00 0,00 97,10 873,88 0,00 873,88 0,00
33 ELGETA 7.043,34 122,68 26.741,74 30,32 -19.606,04 0,00 0,00 19.606,04
34 ESKORIATZA 0,00 2.564,69 0,00 61,55 2.503,14 0,00 2.503,14 0,00
35 EZKIO-ITSASO 2.274,38 205,07 2.706,95 156,57 -384,07 13.875,52 0,00 14.259,59
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 274,69 277,20 0,00 32,00 519,89 2.629,47 0,00 2.109,58
38 GABIRIA 3.607,71 164,56 0,00 346,22 3.426,05 5.736,94 0,00 2.310,89
39 GETARIA 10.963,62 9.414,22 1.013,05 1.224,76 18.140,03 6.631,58 11.508,45 0,00
40 HERNANI 1.167,85 0,00 0,00 101,73 1.066,12 0,00 1.066,12 0,00
41 HERNIALDE 1.511,00 0,00 0,00 143,91 1.367,09 2.064,83 0,00 697,74
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 272,67 0,00 0,00 22,72 249,95 0,00 249,95 0,00
44 IKAZTEGIETA 1.281,21 64,46 0,00 117,87 1.227,80 3.003,43 0,00 1.775,63
45 IRUN 0,00 5.397,87 0,00 129,55 5.268,32 0,00 5.268,32 0,00
46 IRURA 16.173,09 3.233,11 346,78 1.317,93 17.741,49 11.448,01 6.293,48 0,00
47 ITSASONDO 5.513,34 169,64 26,26 494,32 5.162,40 7.763,29 0,00 2.600,89
48 LARRAUL 350,71 0,00 0,00 30,26 320,45 232,64 87,81 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 5.658,56 0,00 0,00 171,54 5.487,02 9.019,70 0,00 3.532,68
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 5.623,27 0,00 0,00 523,01 5.100,26 16.087,87 0,00 10.987,61
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.429,24 0,00 1.429,24
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 837,84 86,75 0,00 81,88 842,71 3.382,83 0,00 2.540,12
58 OLABERRIA 2.413,93 969,26 58,31 250,01 3.074,87 21.234,64 0,00 18.159,77
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 873,22 0,00 0,00 83,21 790,01 3.121,30 0,00 2.331,29
61 ORIO 28.191,55 1.326,00 1.846,27 2.446,30 25.224,98 6.137,81 19.087,17 0,00
62 ORMAIZTEGI 6.058,39 7.515,97 0,00 670,32 12.904,04 16.457,74 0,00 3.553,70
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,40 0,00 88,40
65 SORALUZE 12.523,80 674,93 119,88 1.085,02 11.993,83 18.020,15 0,00 6.026,32
66 ERREZIL 2.158,99 620,96 0,00 198,63 2.581,32 17.983,48 0,00 15.402,16
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 212,32 1.276,18 0,00 48,69 1.439,81 4.476,96 0,00 3.037,15
69 DONOSTIA 23.912,45 0,00 0,00 592,60 23.319,85 0,00 23.319,85 0,00
70 SEGURA 7.762,57 464,70 0,00 697,96 7.529,31 10.483,00 0,00 2.953,69
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 252,54 0,00 0,00 6,06 246,48 0,00 246,48 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308,81 0,00 308,81
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,26 0,00 267,26
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 2.808,54 0,00 67,40 2.741,14 0,00 2.741,14 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 3.556,80 438,13 662,21 262,35 3.070,37 9.275,97 0,00 6.205,60
79 ZARAUTZ 818,95 0,00 0,00 19,65 799,30 0,00 799,30 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,66 0,00 17,66
82 MENDARO 10.225,42 2.199,43 516,60 970,37 10.937,88 12.006,34 0,00 1.068,46
83 LASARTE-ORIA 1.278,84 0,00 0,00 107,66 1.171,18 0,00 1.171,18 0,00
84 ASTIGARRAGA 4.444,46 0,00 0,00 168,58 4.275,88 0,00 4.275,88 0,00
85 BALIARRAIN 42,46 0,00 0,00 4,04 38,42 1.508,02 0,00 1.469,60
86 ORENDAIN 1.748,08 0,00 0,00 158,98 1.589,10 4.645,18 0,00 3.056,08
87 ALTZAGA 278,91 0,00 0,00 26,42 252,49 507,67 0,00 255,18
88 GAZTELU 369,08 0,00 0,00 21,23 347,85 2.702,27 0,00 2.354,42

GUZTIRA 388.669,77 138.008,46 40.266,63 31.686,97 454.724,63 671.429,62 120.293,50 336.998,49
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